
 Krajský úřad Olomouckého kraje 
Odbor dopravy a silničního hospodářství 

Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc 
Č. j.:      KUOK  53542/2022                           V Olomouci dne 19. května 2022 
Sp. Zn.: KÚOK/114039/2019/ODSH-SH/131 
Počet listů:  5 
Počet příloh: 0        
Počet listů/svazků příloh: 0   
 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Mgr. František Pěruška 
Oprávněná úřední osoba pro vyřizování: Ing. Milena Hošťálková 
tel.: 585 508 686 
E-mail: posta@olkraj.cz 
Datová schránka: qiabfmf 
 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  
OPRAVNÉ ROZHODNUTÍ 

 
Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, jako 
příslušný orgán kraje (dále jen „krajský úřad“), rozhodl z moci úřední takto: 
 
Podle  ustanovení § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“), se provádí oprava písemného vyhotovení výroku 
rozhodnutí krajského úřadu ze dne 9. 5. 2022, č. j.: KUOK 39919/2022, sp. zn.: 
KÚOK/104410/2019/ODSH-SH/131 tak, že text po opravě na straně 28, bod 4 (podmínky 
pro umístění a projektovou přípravu stavby) zní: 

„Dle vyjádření Magistrátu města Olomouce, Odboru životního prostředí, 
Oddělení vodního hospodářství ze dne 26. 4. 2019 pod č. j.: 
SMOL/115462/2019/OZP/VH/Huc jsou stavební objekty 321.1 Úprava vodoteče ID 
10198408 napojení na stávající vodoteč;  322 Úprava vodoteče Dolanského 
potoka; 322.1 Úprava vodoteče Dolanského potoka, napojení na stávající 
vodoteč; 323 Úprava vodoteče Trusovického potoka; 324 Úprava HOZ ID 
10189427; 325.1 Úprava vodoteče ID 10195007, napojení na stávající vodoteč; 
326.1 Úprava HOZ ID 10193944, napojení na stávající koryto; 340 Přeložka 
vodovodu DN90, k.ú. Bělkovice a 381 Úprava meliorací vodními díly ve smyslu 
ustanovení § 55 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů. Věcně a místně příslušným orgánem k vydání 
stavebního povolení je Magistrát města Olomouce, Odbor životního prostředí, 
Oddělení vodního hospodářství.“ 

Další výroková část tohoto rozhodnutí zůstává beze změny. 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. b) správního řádu: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 zastoupené 
na základě plné moci společností Dopravoprojekt Brno a.s., Kounicova 271/13, 602 00 
Brno 



KUOK 53542/2022 

2 z 10                                    KÚOK/114039/2019/ODSH-SH/131 

O d ů v o d n ě n í  

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, jako 
příslušný orgán kraje (dále jen „krajský úřad“) ve smyslu ust. § 2e odst. 1 liniového 
zákona, ust. § 7 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31. 1. 2020 (dále jen 
„stavební zákon“) a ust. § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o pozemních 
komunikacích“),  vydal dne dne 9. 5. 2022, pod č. j.: KUOK 39919/2022, sp. zn.: 
KÚOK/104410/2019/ODSH-SH/131 (správně pod sp. zn.: KÚOK/114039/2019/ODSH-
SH/131) územní rozhodnutí o umístění stavby „I/46 Týneček – Šternberk“ 
v katastrálním území  Bělkovice, Lašťany, Bohuňovice, Dolany u Olomouce, 
Chválkovice, Týneček a Tovéř. Územní řízení bylo rovněž vedeno v působnosti 
liniového zákona. 
Ve výrokové části předmětného rozhodnutí byla zjištěna nesprávnost, spočívající 
v uvedení nesprávného výčtu stavebních objektů, pro které je věcně a místně 
příslušným orgánem k vydání stavebního povolení Magistrát města Olomouce, Odbor 
životního prostředí, Oddělení vodního hospodářství. Krajský úřad z mocí úřední tímto 
rozhodnutím zřejmou nesprávnost opravil. Vydání opravného rozhodnutí je první úkon 
správního orgánu ve věci opravy. 
 

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů  

Proti tomuto rozhodnutí může pouze účastník řízení, který je jím přímo dotčen, podat 
podle ustanovení § 70, § 81 a násl. správního řádu odvolání  a to ve lhůtě 15 dnů ode 
dne jeho doručení. O odvolání rozhoduje Ministerstvo dopravy.  

Odvolání se podává u toho správního orgánu, který rozhodnutí vydal, tj. u Krajského 
úřadu Olomouckého kraje, Odboru dopravy a silničního hospodářství, Jeremenkova 
40a, 779 00 Olomouc.  

Odvolání musí mít dle § 82 odst. 2 správního řádu obecné náležitosti uvedené v ust. 
§ 37 odst. 2 správního řádu a dále musí obsahovat údaje o tom, proti kterému 
rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor 
s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. 
Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, 
že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání jen proti odůvodnění 
je nepřípustné. 

 
 
 

Mgr. František Pěruška 
zástupce vedoucího odboru  

 
 
Doručení do vlastních rukou: 
Žadatel (dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona) 
 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 zastoupené 

na základě plné moci společností Dopravoprojekt Brno a.s., Kounicova 271/13, 602 
00 Brno 

 



KUOK 53542/2022 

3 z 10                                    KÚOK/114039/2019/ODSH-SH/131 

Obce, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (dle § 85 odst. 1 písm. 
b) stavebního zákona)  
 Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 779 00 Olomouc 
 Obec Bělkovice - Lašťany, č. p. 139, 783 16 Bělkovice - Lašťany  
 Obec Bohuňovice, 6. května 109, 783 14 Bohuňovice 
 Obec Dolany, č. p. 58, 783 16 Dolany  
 Obec Tovéř, č. p. 18, 783 16 Tovéř  

Dotčené orgány  
• Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, zde  
• Magistrát města Olomouce, Odbor životního prostředí, oddělení péče o krajinu 

a zemědělství, Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc 
• Magistrát města Olomouce, Odbor životního prostředí, oddělení vodního 

hospodářství, Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc 
• Magistrát města Olomouce, Odbor stavební, oddělení státní správy na úseku 

pozemních komunikací, Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc 
• Statutární město Olomouc, Odbor dopravy a územního rozvoje, oddělení majetkové 

správy a údržby komunikací, Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc 
• Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy VIII, Krapkova 3, 

779 00 Olomouc 
• Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 524/91, 779 00 

Olomouc 
• Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova 

74/6, 779 11 Olomouc 
• Ministerstvo dopravy, Odbor infrastruktury a územního plánu, Nábřeží Ludvíka 

Svobody 1222/12, 110 12 Praha 
• Magistrát města Olomouce, Odbor dopravy a územního rozvoje, úřad územního 

plánování, Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc 
• Magistrát města Olomouce, Odbor životního prostředí, Hynaisova 34/10, 779 00 

Olomouc 
• Obecní úřad Bohuňovice, 6. května 109, 783 14 Bohuňovice 
• Obecní úřad Bělkovice-Lašťany, č. p. 139, 783 16 Dolany u Olomouce 
• Obecní úřad Tovéř, č. p. 18, 783 16 Tovéř  
• Obecní úřad Dolany, č. p. 58, 783 16 Dolany u Olomouce 
• Policie České republiky, Krajské ředitelství Policie Olomouckého kraje, Odbor 

služby dopravní policie, tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc 
• Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní 

odbor vnější služby Olomouc, dopravní inspektorát, tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 
Olomouc 

• Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních 
zájmů, Tychonova1, 160 01 Praha 6 

• Úřad pro civilní letectví, Letiště Ruzyně, 160 08 Praha  
 

Doručení veřejnou vyhláškou (ostatním účastníkům řízení a ostatním na vědomí): 
1) Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, 

není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo 
stavbě (dle ust. § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona) 

• Ambrozek Milan, U stavu 550, 783 14 Bohuňovice 
• Barnet Miroslav, č.p. 413, 783 16 Dolany 
• Barnetová Anna, č. p. 413, 783 16 Dolany 



KUOK 53542/2022 

4 z 10                                    KÚOK/114039/2019/ODSH-SH/131 

• Běhal František, adresa neznámá, prostřednictvím zástupce Obec Bělkovice -
Lašťany, č. p. 139, 783 16 Bělkovice - Lašťany 

• Běhal Rudolf, adresa neznámá, prostřednictvím zástupce Obec Bělkovice -
Lašťany, č. p. 139, 783 16 Bělkovice - Lašťany 

• Běhal Vojtěch, adresa neznámá, prostřednictvím zástupce Obec Bělkovice -
Lašťany, č. p. 139, 783 16 Bělkovice - Lašťany 

• Běhalová Amálie, adresa neznámá, prostřednictvím zástupce Obec Bělkovice -
Lašťany, č. p. 139, 783 16 Bělkovice - Lašťany 

• Běhalová Marie, adresa neznámá, prostřednictvím zástupce Obec Bělkovice -
Lašťany, č. p. 139, 783 16 Bělkovice - Lašťany 

• Blahová Jana, Posluchov 8, 783 65 Hlubočky 
• Brodacký Antonín, č. p. 535, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Brumar Ivo, V Koutech 767, 783 14 Bohuňovice 
• Bryks Karel, č. p. 352, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Březina Majer Jiřina, č. p. 669, 783 16 Dolany 
• Buček Jaromír, Selské nám. 43/62, 779 00 Olomouc 
• Buček Jaromír, Nádražní 350, 783 44 Náměšť na Hané 
• Císař Gustav, U cihelny 118/6, Droždín, 779 00 Olomouc 
• Císařová Eliška, U cihelny 118/6, Droždín, 779 00 Olomouc 
• Čepeň Mikuláš, Jiráskova 1698/40, 785 01 Šternberk 
• Čouka František, Trusovická 537, 783 14 Bohuňovice 
• Čouková Dana, Trusovická 537, 783 14 Bohuňovice 
• Čtvrtlík Jan, Vybíralova 28/7, 779 00 Samotišky 
• Čtvrtlík Josef, č. p. 479, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Čtvrtlík Vlastimil, č. p. 381, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Čtvrtlík Zdeněk, č. p. 480, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Damek Petr Ing., 24. dubna 345, 664 43 Želešice 
• Dědová Eva, Krátká 1347/7, 350 02 Cheb 
• Dočkal Josef, č. p. 234, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Dosoudil Josef, Marie Pujmanové 1134/13, Šumbark, 736 01 Havířov 
• Dosoudil Miroslav, Selské nám. 14/33, 779 00 Olomouc 
• Dosoudil Vladimír Ing., Selské nám. 28/28, 779 00 Olomouc 
• Dostál Petr, Krajní 32, Vsisko, 78372 Velký Týnec 
• Dostálová Petra, Chodská 510/1, 779 00 Olomouc 
• Dvořák Ivo, V Boleslavce 465, 250 67 Klecany 
• Dvořák Petr, Olivová 1422, Olešovice, 251 68 Kamenice 
• Dvořáková Helena, Trávníčkova 1763/3, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
• Ferzik Petr, U Lesa 273, 789 72 Dubicko 
• Ferzik Vlastislav Ing., Palánek 161/19, Brňany, 682 01 Vyškov 
• Ferziková Květoslava, U Lesa 273, 789 72 Dubicko 
• Ferziková Lenka DiS., U Lesa Finková 273, 789 72 Dubicko 
• Finková Renáta, Řepčínská 52/87, 779 00 Olomouc 
• Formánková Blanka, Na Úbočí 1234/13, 790 01 Jeseník 
• Foukal Jiří, č. p. 345, 783 16 Dolany 
• Foukalová Anna, č. p. 345, 783 16 Dolany 
• Foukalová Jana, č. p. 596, 783 16 Dolany 
• Grygarová Věra, 8. května 23, 783 53 Velká Bystřice 
• Hanák Petr, Pekařská 490/11, 779 00 Olomouc 
• Heinz Martin, č. p. 59, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Heinzová Jana, č.p. 59, 783 16 Bělkovice - Lašťany, 



KUOK 53542/2022 

5 z 10                                    KÚOK/114039/2019/ODSH-SH/131 

• Heinzová Lydie, Rakodavy 270, 783 75 Věrovany 
• Hénar Jaroslav, č. p. 537, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Hénar Libor, č. p. 377, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Himmer Jaroslav, č. p. 68, 783 16 Dolany 
• Himmerová Ludmila, č. p. 68, 783 16 Dolany 
• Hofschneider Miroslav Bc., Mlýnská 523, 798 17 Smržice 
• Hojgr Ivan Ing., Rošického 455/21, 779 00 Olomouc 
• Hojgr Jan, Blodkovo náměstí 42/23, Týneček, 779 00 Olomouc 
• Hojgr Jiří, Benátky 175, Moravská Huzová, 783 13 Štěpánov 
• Homola Jaroslav, ČSA 758, 783 53 Velká Bystřice 
• Hopová Miloslava, č. p. 527, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Housírková Vlastislava, č.p. 207, 783 16 Bělkovice 
• Hradil Vojtěch, Ručilova 101/9, Nový Svět, 779 00 Olomouc 
• Hromková Miloslava, Horní hejčínská 72/20, 779 00 Olomouc 
• Husáková Jana, č. p. 43, 783 16 Dolany 
• Chromcová Miroslava, 6. května 173, 783 14 Bohuňovice 
• Chromec František JUDr., 6. května 173, 783 14 Bohuňovice    
• Janotová Drahomíra, Jiráskova 2240/50, 78501 Šternberk 
• Jarošová Anna Ing., č. p. 165, 783 16 Dolany 
• Jašek Zdeněk, č. p. 624, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• JUDr. Jana Fojtová, Pražská 1156, 393 01 Pelhřimov 
• Jüngling Petr, č. p. 49, 344 01 Babylon 
• Jurníček Milan Ing., Zamykalova 454/11, Lazce, 779 00 Olomouc 
• Kaňkovská Hana, č. p. 528, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Kapitán Milan, Tolstého 1970/41, 785 01 Šternberk 
• Kišac Milan, č. p. 266, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Kišacová Věra, č. p. 492, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Kobylková Marie, č. p. 397, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Kočiřík Zdeněk, Šubova 535/2, Chválkovice, 779 00 Olomouc 
• Kochta Petr Ing., Lazecká 572/51a, 779 00 Olomouc 
• Kojecký Tomáš RNDr. CSc., Žilinská 540/29, 779 00 Olomouc 
• Konečná Božena, Šantova 720/4, 779 00 Olomouc 
• Korčeková Alena, Nádražní I 694, 783 53 Velká Bystřice 
• Kotasová Marie, adresa neznámá, prostřednictvím zástupce: Obec Bohuňovice, 6. 

května 109, 783 14 Bohuňovice 
• Krbeček Jaroslav, č. p. 69, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Krbeček Martin, č. p. 357, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Krejčí Jan, Pod mlékárnou 614, 78314 Bohuňovice  
• Krejčí Pavel, Pod mlékárnou 614, 78314 Bohuňovice  
• Krejčí Zdeněk, Šternberská 84/41, Týneček, 779 00 Olomouc  
• Krejčí Vojtěch, Trnkova 581/26, Nové Sady, 779 00 Olomouc 
• Krumpholcová Hana, č. p. 347, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Krumpholcová Irena, Benkov 35, 783 91 Uničov 
• Kubáček Jaromír, č. p. 586, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Kubáček Lubomír, Kaštanová 494/5, 779 00 Olomouc 
• Kubáček Miroslav, č. p. 485, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Kučera Ondřej Mgr., č. p. 194, 783 16 Tovéř 
• Kučerová Zdenka Mgr., Polní 2582/4, 785 01 Šternberk 
• Kučová Alice MUDr., Pod Kopečkem 392/2, 779 00 Samotišky 
• Kupková Eva, Toveřská 67/51, 779 00 Samotišky 



KUOK 53542/2022 

6 z 10                                    KÚOK/114039/2019/ODSH-SH/131 

• Kuzma Pavel, č. p. 425, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Langer Miroslav Ing., Vrahovická 421/123, 798  11 Vrahovice 
• Langer Ondřej, č. p. 363, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Langer Radek, č. p. 588, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Langerová Zuzana, č. p. 588, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Látal Ivan, č.p. 139, 783 16 Bělkovice - Lašťany  
• Látal Jaroslav, č.p. 48, 783 16 Bělkovice - Lašťany  
• Letocha Karel, Selské nám. 25/22, Chválkovice, 779 00 Olomouc 
• Letochová Veronika, Selské nám. 25/22, Chválkovice, 779 00 Olomouc 
• Lindnerová Žaneta, Véska 5, 783 16 Dolany 
• Májek Pavel, č. p. 152, 783 16 Dolany 
• Majer Antonín, č. p. 477, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Malaska Marek Ing., Loděnická 633, 783 14 Bohuňovice 
• Malúšová Hana, Synkova 433/9, Lazce, 779 00 Olomouc 
• Matlas Ondřej Ing., V Koutech 802, 783 14 Bohuňovice 
• Matlas Pavel, V drahách 130, 783 14 Bohuňovice 
• Matlas Stanislav, Chlístov 14, 552 05 Hořičky 
• Mentlíková Helena, č. p. 473, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Mgr. Pavel Preus, Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10  
• Mgr. Svatopluk Šůstek, Pavelčákova 14, 779 00 Olomouc  
• Mgr. Dušan Šnaider, Evropská 663/132, 160 00 Praha 6 
• Mgr. Marcel Kubis, Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh  
• Michal Pavel, Sadová 356/19, Křelov, 783 36 Křelov - Břuchotín 
• Mikudíková Jitka Mgr., č. p. 4, 78316 Dolany 
• Mikšík Tomáš, Šternberská 75/14, Týneček, 779 00 Olomouc 
• Mikšíková Eva, Šternberská 75/14, Týneček, 779 00 Olomouc 
• Minaříková Ivana Ing., Ondřejova 401/6, 779 00 Olomouc 
• Mohyla René Mgr., Dobrovského 721/15, 779 00 Olomouc 
• Mohylová Lenka Mgr. et Mgr., Dobrovského 721/15, 779 00 Olomouc 
• Molíková Ivana, Rooseveltova 595/98, Nové Sady, 779 00 Olomouc 
• Mráz Josef, Loučky 146, 783 14 Hlušovice 
• Müllerová Jaroslava, U stavu 136, 783 14 Bohuňovice 
• Nasswetter Jaroslav, č. p. 78, 783 16 Dolany 
• Nesvadba Oldřich, Tolstého 589/5, 785 01 Šternberk 
• Nesvadbová Milena, Tolstého 589/5, 785 01 Šternberk 
• Nevrlá Svatava, Holíkova 468, 254 01 Jílové u Prahy 
• Nezhybová Ludmila, č. p. 403, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Novotná Vlastislava, č. p. 207, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Novotný Radek, č. p. 43, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Nykl Alexandr, č. p. 344, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Nykl Martin, č. p. 725, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Nykl Stanislav, č. p. 344, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Obšil Jan, č. p. 648, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Opichal Jiří, č. p. 9, 783 16 Tovéř 
• Opletal Čestmír, č. p. 95, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Opletalová Eva, č. p. 95, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Papicová Marie, Selské nám. 7/47, 779 00 Olomouc 
• Paták František, č.p. 355, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Paták Petr, č. p. 355, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Patáková Věra, č.p. 355, 783 16 Bělkovice - Lašťany 



KUOK 53542/2022 

7 z 10                                    KÚOK/114039/2019/ODSH-SH/131 

• Pavlita Vladimír, č. p. 189, 783 16 Dolany 
• Pavlitová Jindřiška, č. p. 189, 783 16 Dolany 
• Pazdera Pavel, Galašova 1745, 753 01 Hranice  
• Pečinková Marie, Vybíralova 26/11, 779 00 Samotišky 
• Pekárková Šárka, Uničovská 2139/90, 785 01 Šternberk 
• Petera Robert Ing., Tyršova 601, 783 91 Uničov 
• Pollaková Zdeňka, Uničovská 2136/87, 785 01 Šternberk 
• Porč Miloš Ing., č. p. 358, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Porčová Marie, č. p. 358, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Potomková Božena, Selské nám. 39/54, 779 00 Olomouc 
• Pražáková Jana Ing., č. p. 9, 783 16 Tovéř 
• Procházková Jana, Sportovní 2128/16, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
• Přidalová Hana, č. p. 1012, 783 57 Kozlov 
• Přikryl Miroslav, č. p. 119, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Příleská Jiřina, č. p. 262, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Pudelová Voltnerová Veronika Ing., Zahradní 362/1, 779 00 Samotišky  
• Pur Miroslav Ing., V Lipkách 316/14, 77900 Samotišky 
• Riegerová Jarmila prof. RNDr. CSc., Ondřejova 401/6, 779 00 Olomouc  
• Richter Stanislav, Masarykova 1780/30, 785 01 Šternberk 
• Rudolf Jiří Ing., Husitská 372/20, 779 00 Olomouc  
• Rýcová Miroslava, Veleslavínova 124/14, 779 00 Olomouc 
• Rychlá Svatava, č. p. 169, 798 54 Kladky 
• Santelia Marcello, č. p. 79, 783 47 Hněvotín 
• Sedlák Jiří Ing., Lazecká 537/19a, 779 00 Olomouc 
• Schlegelová Magda, U cihelny 146/19, Droždín, 779 00 Olomouc 
• Sobek Karel, č. p. 16, 783 16 Tovéř 
• Sobková Marcela, č. p. 16, 783 16 Tovéř 
• Spurný František, č. p. 540, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Suchyňová Hana, č. p. 34, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Svozil Jaroslav, č. p. 460, 783 16 Dolany 
• Svozil Miloslav, č. p. 298, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Svozilová Zdenka, č. p. 298, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Šášek Marek, č. p. 114, 679 22 Svinošice 
• Škarvada Zdeněk, Ke koupališti 362, 290 01 Sokoleč 
• Škranc Pavel, U stavu 611, 783 14 Bohuňovice 
• Šmida Bohumír MVDr., č. p. 182, 785 01 Hnojice 
• Šnyrych Josef, č. p. 41, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Špruček Milan, Horní náměstí 583, 779 00 Olomouc 
• Šrom Milan, Trnkova 582/24, 779 00 Olomouc 
• Šromová Martina, Trnkova 582/24, 779 00 Olomouc 
• Štěpánek Oto, Petřkova 308/20, 779 00 Olomouc 
• Šuba Josef Ing., Dobrovského 354/24b, 779 00 Olomouc 
• Šubová Eva Bc. DiS., č. p. 43, 783 16 Dolany 
• Šubrtová Pavla, č. p. 5, 779 00 Daskabát 
• Šuláková Anna, Stiborova 885/5, Nová Ulice, 779 00 Olomouc  
• Švestka Lubomír, č. p. 345, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Švorčík Václav, Severovýchod 486/32, 789 01 Zábřeh 
• Telíšková Anežka, adresa neznámá, prostřednictvím zástupce Statutární město 

Olomouc, Horní náměstí 583, 779 00 Olomouc. 
• Tesař Luděk, tř. Kosmonautů 1028/7, Hodolany, 779 00 Olomouc  



KUOK 53542/2022 

8 z 10                                    KÚOK/114039/2019/ODSH-SH/131 

• Theimer Jiří, č. p. 319, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Tiefenbach Jaroslav, č. p. 357, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Tiefenbachová Věra, č. p. 357, 783 16 Bělkovice-Lašťany 
• Tichá Miroslava, adresa neznámá, prostřednictvím zástupce: Obec Bohuňovice, 6. 

května 109, 78314 Bohuňovice 
• Tichý Miroslav, Chválkovická 460/188, Chválkovice, 779 00 Olomouc 
• Trembáčová Milada, Šternberská 95/43, Týneček, 779 00 Olomouc 
• Trhlíková Věra, č. p. 208, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Vacková Olga, Římská 843/4, Neředín, 779 00 Olomouc 
• Václavek David, č. p. 577, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Varmužová Zdenka, č. p. 28, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Večeřa Čestmír, č. p. 140, 783 16 Tovéř 
• Veselský Jan Mgr. Ing., Za pilou 156, 783 14 Bohuňovice 
• Vidrman Antonín, č. p. 141, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Vinklerová Věra Mgr., č. p. 574, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Vítek Vojtěch, 6. května 149, 783 14 Bohuňovice 
• Vítková Ludmila, 6. května 149, 783 14 Bohuňovice 
• Votava Zbyněk, č. p. 349, 783 16 Dolany 
• Vrana Jaromír, č. p. 371, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Vranová Ludmila, Na dlouhém lánu 19/3, Vokovice, 160 00 Praha 6 
• Vychodil Tomáš, 6. května 27, 783 14 Bohuňovice 
• Vyjidák Aleš Ing.arch., Evropská 118/127, Veleslavín, 162 00 Praha 6   
• Vyjidák Vítězslav Ing., Ševčenkova 1062/13, Petržalka, 851 01 Bratislava, 

Slovenská republika 
• Vymětalová Marie, č. p. 286, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Záruba Petr, č. p. 390, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Zárubová Hana, č. p. 390, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Zdařil František, Blodkovo náměstí 22/13, Týneček, 779 00 Olomouc  
• Zeitlerová Darja Ing., Boreckého 290/12, 779 00 Samotišky 
• Zeman Adolf, č. p. 517, 78316 Bělkovice - Lašťany 
• Zeman Antonín, Bělkovice 65, 78315 Bělkovice - Lašťany, prostřednictvím 

zástupce Obec Bělkovice - Lašťany, č. p. 139, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Zeman Petr, č. p. 244, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Zeman Zdeněk, č. p. 296, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Zemanová Marie, Bělkovice 65, 783 15 Bělkovice - Lašťany, prostřednictvím 

zástupce Obec Bělkovice - Lašťany, č. p. 139, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Zlámal Vojtěch, č. p. 368, 783 16 Dolany 
• Žádník Zdeněk, č. p. 542, 783 16 Bělkovice - Lašťany 
• Žaluda František, č. p. 84, 783 16 Dolany 
• AGRA Chválkovice, spol. s r.o., Chválkovice 580, 779 00 Olomouc  
• AXA OIL s.r.o., č.p. 716, 783 16 Bělkovice - Lašťany, 
• BUSINESS TREND s.r.o., Sokolská 572/25, 779 00 Olomouc  
• CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 
• ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín,  
• DH delivery s.r.o., č. p. 760, 783 14 Bohuňovice  
• Erste Leasing, a.s., Horní náměstí 264/18, 669 02 Znojmo  
• EUROBIT REAL a.s., Teplého 1375, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
• GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 
• Hanácká zemědělská, a.s., č. p. 316, 783 16 Dolany  
• INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc 



KUOK 53542/2022 

9 z 10                                    KÚOK/114039/2019/ODSH-SH/131 

• Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové  
• Q-TEC HOLDING, s.r.o., Ke Kablu 289/7, 102 00 Dolní Měcholupy 
• Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc, tř. Kosmonautů 1151/6c, 779 11 

Olomouc 
• Průmyslové stavitelství Brno, a.s., Čechyňská 419/14a, Trnitá (Brno-střed), 

602 00 Brno 
• Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno  
• Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, 

779 00 Olomouc   
• Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha   
• Uni Credit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, Michle, 

140 00 Praha 4   
• ZD Bohuňovice s.r.o., V drahách 648, 783 14 Bohuňovice  
  
2) Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 

sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím 
přímo dotčeno (dle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona) v souladu s ust. 
§ 87 odst. 3 stavebního zákona jsou tito účastníci identifikováni označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem 
záměru): 

pozemky 281/1, 284, 285, 286, 287, 289, 290, 292/1, 292/2, 292/3, 292/4, 292/5, 
292/6, 293/1, 293/5, 293/6, 294, 295/1, 295/3 , 295/4, 303/2, 304/1, 304/2, 304/3, 
304/4, 304/5, 304/6, 304/7, 304/8, 304/10, 304/11, 304/12, 304/13, 304/14, 304/15, 
304/16, 304/17, 304/18, 304/19, 304/20, 304/21, 304/22, 304/23, 305, 306, 307/1, 
307/2, 307/3, 307/4, 307/5, 307/6, 404/6, 417/2, 417/3, 417/4, 417/6, 417/8, 417/9, 
417/11, 418, 419/1, 419/2, 419/3, 420/1, 420/2, 420/3, 421/1, 421/2, 421/3, 421/4, 
422/1, 422/3, 422/4, 422/5, 422/6, 423/1, 423/2, 423/3, 424, 425, 426, 428/6, 428/7, 
428/8, 428/9, 428/10, 428/12, 429, 430, 431/1, 431/2, 431/3, 432/1, 432/2, 432/3, 
432/4, 432/5, 433/1, 433/2, 433/3, 434/1, 434/2, 434/3, 434/5, 434/6, 434/7, 434/8, 
434/9, 435/1, 435/2, 435/3, 435/4 , 435/5, 436/1, 436/2, 438, 439/1, 439/2, 440/1, 
440/2, 441/1, 441/2, 441/3, 442/1, 442/2, 444/1,  444/2, 444/3, 444/4 , 444/8 , 444/9, 
444/10, 444/11, 444/12, 444/13, 448/1, 448/2, 448/3, 448/4, 448/5, 448/6, 448/7, 
448/8, 448/9, 448/10, 448/11, 448/12, 448/13, 448/14, 449/1, 449/2, 449/3, 450, 451/1, 
451/2, 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 459, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 
468, 470, 471, 472, 473, 474/1, 474/2, 475, 476/1, 476/2, 477, 478, 479, 480, 481/1, 
481/2, 482/1, 482/2, 482/3, 483, 484/1, 484/2, 485/3, 485/4, 485/8, 485/9, 485/10, 
486/1, 486/2, 487, 488, 490, 491, 493/1, 493/2, 494, 497/1, 497/2, 497/3, 498, 499/1, 
499/2, 499/3, 500/1, 500/2, 500/3, 501/1, 501/2, 501/3, 501/7, 501/8, 501/9, 501/10 , 
501/11, 501/12, 501/13, 501/16, 501/17, 501/18, 501/19, 501/20, 501/21, 517/6, 
517/20, 517/21, 537/1, 537/30, 600/7, 600/8 , 600/9, 600/10, 600/17, 600/18, 600/37, 
623/2, 623/3, 623/20, 623/21, 600/38, 1006/8, 1006/9, 1006/13, 1006/14, 1008/10, 
1013, 1014/1, 1014/2, 1017, 1018/2, 1018/3, 1018/4, 1022, 1030/7, 1031/1, 1031/2, 
1070/2, 1071, 1072/14, 1208/4, 1208/5, 1208/6 a 1270 v obci Bělkovice-Lašťany, 
v katastrálním území Bělkovice 

pozemky 1025/7, 1025/8, 1025/9, 1025/10, 1025/11, 1025/12, 1025/16, 1028/4, 
1028/5, 1028/7, 1028/24, 1028/25, 1028/26, 1028/29, 1028/30, 1028/31, 1028/36, 
1028/37, 1028/41, 1028/43, 1030/5, 1030/7, 1031/1, 1031/2, 1032/11, 1032/12, 
1047/10, 1047/11 a 1047/32 v obci Bělkovice-Lašťany, v katastrálním území Lašťany 



KUOK 53542/2022 

10 z 10                                    KÚOK/114039/2019/ODSH-SH/131 

pozemky 380, 381, 383, 411, 168/1, 168/19, 168/20, 168/33, 177/1, 177/2, 185/4, 
185/7, 185/9, 185/10, 185/17, 185/19, 189/13, 189/14, 337/3, 337/4, 337/8, 337/5, 
337/6, 412/6, 412/43, 412/53, 412/60, 412/61, 412/66 a 412/71 v obci Bohuňovice, 
v katastrálním území Bohuňovice 

pozemky 735/1, 735/2, 735/3, 736/7, 736/13, 736/20, 736/21, 736/27, 736/28, 736/33, 
736/35, 760/5, 760/6, 760/7, 760/12, 760/13, 792/1, 802/1, 802/5, 802/12, 802/13, 
802/14, 1577/6, 2366/4 a 2366/5 v obci Dolany, v katastrálním území Dolany 
u Olomouce 

pozemky 1187/1, 1187/3, 1190/4, 1190/5, 1192/2, 1192/3, 1192/6, 1193/16, 1199/8, 
1199/9, 1207/16, 1395 a 1400/1 v obci Olomouc, v katastrálním území Chválkovice 

pozemky 62/13, 379/35, 379/36, 379/43, 379/56, 379/57, 379/78, 379/79, 379/86, 
379/87, 379/88, 379/89, 379/90, 379/94, 380, 381, 382, 383, 385/16, 386/5, 386/6 
a 386/7 v obci Olomouc, v katastrálním území Týneček 

pozemky 451/21, 453/1 a 453/9 v obci Tovéř, v katastrálním území Tovéř 

3) Účastníci stavebního řízení podle ust. § 9c odst. 3 ZPVŽP: 
• Český svaz ochránců přírody Šumperk, nám. Republiky 2, 787 01 Šumperk 

4) Ostatní na vědomí: 
• Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 
• Ústav archeologické památkové péče Brno, veřejná, výzkumná instituce, Kaloudova 

1321/30, 614 00 Brno 

 
Veřejná vyhláška bude vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů na úředních deskách 
následujících úřadů: 
• Krajský úřad Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc 
• Magistrát města Olomouce, Horní náměstí 583, 779 00 Olomouc  
• Obecní úřad Bělkovice - Lašťany, č. p. 139, 783 16 Bělkovice - Lašťany  
• Obecní úřad Bohuňovice, 6. května 109, 783 14 Bohuňovice  
• Obecní úřad Dolany, č. p. 58, 783 16 Dolany  
• Obecní úřad Tovéř, č. p. 18, 783 16 Tovéř  
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé ust. § 25 odst. 2 
správního řádu, 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
Podle § 25 odst. 3 správního řádu je dnem vyvěšení den vyvěšení na úřední desce 
správního orgánu, který písemnost doručuje, tedy Krajského úřadu Olomouckého 
kraje. Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím 
úřední desky Krajského úřadu Olomouckého kraje. 
 
Záznam o zveřejnění oznámení: 
 
 
 
Vyvěšeno dne  ................….                             Sejmuto dne  ..….............. 
 
Razítko a podpis subjektu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 


		2022-05-19T11:49:28+0000




